Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1959, 18 abr. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 129, de 15 de abril de 2016

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 1º, III, alínea “b”, do Ato 54/2015,

 RESOLVE:

 Alterar a Portaria TRT7 DG nº 55/2016, de 25 de fevereiro de 2016, para incluir o
Técnico Judiciário – Área Administrativa, Especialidade Segurança, RONAN SILVEIRA

FÉLIX, para compor a comissão para elaborar termo de referência para contratação de
empresa de vigilância armada no Processo nº 1.063/2016-5, e incluir como suplemente
o Técnico Judiciário – Área Administrativa, Especialidade Segurança, RAIMUNDO

CAVALCANTE DE OLIVEIRA.

 PUBLIQUE-SE.
 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
 Diretora-Geral Substituta